
CITTÀ METROPOLITANA DI MESSINA 

Decreto S i n d a c a l e 

n. 2n del 0 1 nsn. mi 

OGGETTO: Variazione al P.E.G. Finanziario 2022/2024 a seguito dell'approvazione 

della Delibera della Conferenza Metropolitana n. 6 del 28/11/2022 avente per oggetto: 

"Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario 2022/2024. ex art. 175, comma 2 del 

D.LGS. n. 267/2000."; 

IL SINDACO METROPOLITANO 

l'anno duemilaventidue il giorno V l\t 0 del mese di \^lCB 6 (i€ 

alle ore ;i ^ . 00 , nella sede di Palazzo dei Leoni, con l'assistenza del Segretario 

' Generale Rossana Carrubba . 

Vista l'allegata proposta di decreto relativo all'oggetto; 

Vista la L.R. n. 15 del 04.08.2015 e successive modifiche ed integrazioni; 
Viste le LL.RR. n. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano l'O.R.EE.LL.; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
Vista la proclamazione del Sindaco del comune di Messina, dott. Federico Basile, avvenuta il 16 
giugno 2022; 
Visto l'art. 13 comma 1 della Legge 15/2015 e ss.mm. che recita "i7 Sindaco metropolitano è dì 
diritto il Sindaco del comune capoluogo"; 

VISTI i pareri, espressi ai sensi dell'art. 12 della L.R. n. 30 del 23.12.2000: 

- per la regolarità tecnica, dal Dirigente proponente; 

- per la regolarità contabile e per la copertura finanziaria della spesa, dal Dirigente della II 

Direzione - Servizi Finanziari; 

D E C R E T A 

APPROVARE la proposta di decreto indicata in premessa, allegata al presente atto per fame parte 

integrante e sostanziale, facendola propria integralmente. 

DARE ATTO che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo a norma di legge. 



tt 

CITTÀ METROPOLITANA DI MESSINA 

Proposta di Decreto Sindacale 

della I I DIREZIONE 
" SER VIZI FINANZIARI E TRIBUTARI " 

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E TRIBUTARIA 
Ufficio RE. G. Finanziario 

OGGETTO: Variazione al P.E.G. Finanziario 2022/2024 a seguito dell'approvazione 

della Delibera della Conferenza Metropolitana n. 6 del 28/11/2022 avente per oggetto: 

"Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario 2022/2024. ex art. 175, comma 2 del 

D.LGS. n. 267/2000."; 

VISTA la Delibera della. Conferenza Metropolitana con i poteri del Consiglio Metropolitano n. 3 
del 02/08/2022 avente per oggetto: Approvazione Bilancio di Previsione 2022/2024 e relativi alle­
gati e aggiornamento del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.); 

VISTO il Decreto Sindacale n. 190 del 11/08/2022 avente per oggetto: Approvazione Piano Esecu­
tivo di Gestione 2022-2024- Piano della Performance 2022-2024 e Piano degli Obiettivi 2022-2024; 

VISTA la Deliberazione della Conferenza Metropolitana n. 6 del 28/11/2022 avente per oggetto: 
"Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario 2022/2024. ex art. 175, comma 2 del D.LGS. n 
267/2000."; 

CONSIDERATO che a seguito della suddetta Deliberazione di Variazione del Bilancio di Previsio­
ne 2022, si rende necessario apportare le medesime variazioni al PEG Finanziario 2022/2024; 

VISTI gh artt. 169 e 175 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 che disciplinano le variazioni al Piano Ese­
cutivo di Gestione; 

RILEVATO che il sopracitato art. 175 comma 5 bis del D. Lgs 267/2000 assegna all'Organo Ese­
cutivo le variazioni al Piano Esecutivo di Gestione; 

ATTESO che le variazioni oggetto del presente decreto rientrano nella fattispecie di competenza 
dell'Organo Esecutivo; 

DATO ATTO che con il presente atto non vengono alterati il pareggio finanziario e vengono rispet­
tati gli equilibri economico-finanziari di parte capitale di cui agli artt. 162 e 163 del D Lgs, 
267/2000; 

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011; 

VISTO il D. Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO l'art. 48 del D. Lgs. 267/2000; 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 



VISTA la L.R. N. 48 dell'I 1/12/1991 che modifica ed integra l'Ordinamento degU Enti Locali e la 

L.R. n. 9/86; 

VISTO lo Statuto Provinciale; 

VISTA la Legge Regionale n. 15/2015 e successive modifiche ed integrazioni 

SI PROPONE C H E I L SINDACO METROPOLITANO 

D E C R E T I 

Per le motivazioni espresse in premessa, 

APPROVARE, a seguito della variazione al Bilancio di Previsione 2022, approvata con 
Deliberazione della Conferenza Metropolitana n. 6 del 28/11/2022 avente per oggetto: "Variazione 
al Bilancio di Previsione Finanziario 2022/2024 ex art. 175, comma 2 del D.LGS. n. 267/2000", le 
variazioni al P.E.G. Finanziario 2022/2024, in termini di competenza e di cassa, come meglio 
specificato nel prospetto di variazioni P.E.G. che, allegato al presente Decreto, ne costituisce parte 
integrante e sostanziale; 

ASSEGNARE alla I Direzione "Servizi Generali e Politiche di sviluppo Economico e Culturale" la 
sottoindicata risorsa di entrata e il corrispettivo capitolo di spesa di nuova istituzione: 

• Risorsa di Entrata 143 "Trasferimento da Ministero della Cultura - quota parte del fondo 
emergenze imprese e isituzioni culturali (D.Lgs. 34/2020 art. 183 comma 2)" codice 
2.01.01.01.001 

• Capitolo di Spese 3455 "Trasferimento da Ministero della Cultura - quota parte del fondo 
emergenze imprese e isituzioni culturali (D.Lgs. 34/2020 art. 183 comma 2)" codice 05.02 -
1.03.01.01.002 

ASSEGNARE alla III Direzione "Viabilità Metropolitana " la sottoindicata risorsa e il corrispetti­
vo capitolo di spesa di nuova istituzione: 

• Risorsa di Entrata 360 "Fondo per adeguamento dei prezzi (art. 26 comma 4, lett. B D.L. 
17/05/2022 N. 50 convertito in L. 01/07/2022 n. 91" codice 4.03.10.01.01. 

• Capitolo di spesa 7807 "Fondo per adeguamento dei prezzi (art. 26 comma 4, lett. B D.L. 
17/05/2022 N. 50 convertito in L. 01/07/2022 n. 91" codice 08.01 - 2.02.01.99.999 

ASSEGNARE alla IV Direzione "Servizi Tecnici Generali" la sottoindicata risorsa e il corrispon­
dente capitolo di nuova istituzione 

• Risorsa di Entrata 359 "Fondo per la progettazione - finanziamenti statali di cui al Decreto 
MIMS 322 del 10/08/2021" codice 4.03.10.01.01. 

• Capitolo di spesa 7824 "Fondo per la progettazione -finanziamenti statali di cui al Decreto 
MIMS 322 del 10/08/2021" codice 04.02 - 2 .2 03.05.001 

ASSEGNARE, altresì, alla IV Direzione "Servizi Tecnici Generali " un ulteriore capitolo di spesa 
finanziato con stomo dal capitolo 7564 "Completamento istituto IPSIA Barcellona. Mutuo Cassa 
DD.PP (Ris. 75/E)"; 



• Capitolo di spesa 7475 "Lavori di ampliamento dell'I.S.S. Isa Conti Eller Vanicher - Comu­
ne di Lipari" codice 04.02 - 2.02.01.09.003 

ASSEGNARE alla V Direzione "Ambiente e Pianificazione" le sottoindicate risorse e i relativi 
capitoli di nuova istituzione: 

• Risorsa di Entrata 351 "Trasferimenti dal Ministero della Transizione ecologica 
M2CC4INV3.1 - Forestazione. CUP F42F22000520006 " codice 4.02.01.01.001. 

• Risorsa di Entrata 352 "Trasferimenti dal Ministero della Transizione ecologica 
M2CC4INV3.1 - Forestazione. CUP F32F22000290006 " codice 4.02.01.01.001. 

• Risorsa di Entrata 353 "Trasferimenti dal Ministero della Transizione ecologica 
M2CC4INV3.1 - Forestazione. CUP F82F22000720006 " codice 4.02.01.01.001. 

• Risorsa di Entrata 354 "Trasferimenti dal Ministero della Transizione ecologica 
M2CC4INV3.1 - Forestazione. CUP F12F22000400006 " codice 4.02.01.01.001. 

• Risorsa di Entrata 355 "Trasferimenti dal Ministero della Transizione ecologica 
M2CC4INV3.1 - Forestazione. CUP F42F22000470006 " codice 4.02.01.01.001. 

• Risorsa di Entrata 356 "Trasferimenti dal Ministero della Transizione ecologica 
M2CC4INV3.1 -Forestazione. CUP J82F22000460006 " codice 4.02.01.01.001. 

• Risorsa di Entrata 357 "Trasferimenti dal Ministero della Transizione ecologica 
M2CC4INV3.1 - Forestazione. CUP C62F22000520006 " codice 4.02.01.01.001. 

• Risorsa di Entrata 358 "Trasferimenti dal Ministero della Transizione ecologica 
M2CC4INV3.1 - Forestazione. CUP FD22F22000640006 " codice 4.02.01.01.001. 

• Capitolo di Spesa 7812 "Trasferimenti dal Ministero della Transizione ecologica 
M2CC4INV3.1 - Forestazione. CUP F42F22000520006 " codice 01.05 - 2.02.01.09.999. 

• Capitolo di Spesa 7813 "Trasferimenti dal Ministero della Transizione ecologica 
M2CC4INV3.1 - Forestazione. CUP F42F22000520006 " codice 01.05 - 2.02.01.09.999. 

• Capitolo di Spesa 7814 "Trasferimenti dal Ministero della Transizione ecologica 
M2CC4INV3.1 - Forestazione. CUP F42F22000520006 " codice 01.05 - 2.02.01.09.999. 

Capitolo di Spesa 7815 "Trasferimenti dal Ministero della Transizione ecologica 
M2CC4INV3.1 - Forestazione. CUP F42F22000520006 " codice 01.05 - 2.02.01.09.999. 

Capitolo di Spesa 7816 "Trasferimenti dal Ministero della Transizione ecologica 
M2CC4ESn/3.1 - Forestazione. CUP F42F22000520006 " codice 01.05 - 2.02.01.09.999. 

• Capitolo di Spesa 7817 "Trasferimenti dal Ministero della Transizione ecologica 
M2CC4INV3.1 - Forestazione. CUP F42F22000520006 " codice 01.05 - 2.02.01.09.999. 

• Capitolo di Spesa 7819 "Trasferimenti dal Ministero della Transizione ecologica 
M2CC4INV3.1 - Forestazione. CUP F42F22000520006 " codice 01.05 - 2.02.01.09.999. 

• Capitolo di Spesa 7821 "Trasferimenti dal Ministero della Transizione ecologica 
M2CC4INV3.1 - Forestazione. CUP F42F22000520006 " codice 01.05 - 2.02.01.09.999. 



T R A S M E T T E R E copia del presente provvedimento per gli adempimenti di competenza alla 

^ I Direzione - Servizi Generali e Politiche di sviluppo Economico e Culturale 
lì Direzione - Servizi Finanziari e Tributari 
III Direzione - Viabilità Metropolitana; 

^ IV Direzione - Servizi Tecnici Generali; 
V Direzione - Ambiente e Pianificazione 

IL RESPONSABILE UFFICIO PEG 
Rag. Francesca Sofia 

SI A L L E G A N O I SEGUENTI DOCUMENTI: 

- Prospetto Variazioni Peg 



Oggetto: Variazione al P.E.G. Finanziario 2022/2024 a seguito dell'approvazione della Delibera della Conferenza 

Metropolitana n. 6 del 28/11/2022 avente per oggetto: "Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario 2022/2024. 

ex art. 175, comma 2 del D.LGS. n. 267/2000."; 

P A R E R E DI REGOLARITÀ T E C N I C A 

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 12 della L.R. 23-12-2000 n. 30 e ss.mm.ii., si esprime parere: 

In ordine alla regolarità tecnica della superiore proposta di decreto. 

Addi 0 1 Die. 2022 

Si dichiara che la proposta non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-

finanziaria dell'Ente e pertanto non è dovuto il parere di regolarità contabile. 

Addì 

IL DIRIGENTE F.F. 

P A R E R E DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 12 della L.R. 23-12-2000 n. 30 e ss.mm.ii., si esprime parere: 

In ordine alla regolarità contabile della superiore proposta di decreto 

Addì n 1 nin 2022 

2' DITI ^.VJ'Vl'^^ \-'/ì.\rU ILDIRIGENT 

IL 

IREZIONE F.F. 

JÙ^u Maria Gruziu Nuili 

Ai sensi del D.Lgs 267/2000, si attesta la copertura finanziaria della superiore spesa. 

Addì 

IL DIRIGENTE II DIREZIONE F.F. 



C
I
T
T
A
"
 
M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 DI

 
M
E
S
S
I
N
A
 
(
M
E
)
 

D
escrizione: 

V
A
R
I
A
Z
I
O
N
E
 
N
U
M
E
R
O
 
2
4
 
D
E
L
 
2
7
-
1
0
-
2
0
2
2
 

(
D
e
t
t
a
g
l
i
ò
 
d
e
i
 
c
a
p
i
t
o
l
i
 
-
 
c
o
n
 
l
'
i
n
d
i
c
a
z
i
o
n
e
 
d
e
l
 
r
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
)
 

).LGS
 
267

 

n.
 
6
 

T
i
p
o
4
 
P
é
O
B
B
R
A
C
(
j
W
^
 

"
d
e
l
 
28̂

11>a022
 

TipQ
 
Vaiiazìone

 
0
 

E
/
U
 

C
a
p
i
t
o
l
o
 

A
r
t
.
 

D
e
s
c
r
i
z
i
o
n
e
 

'
"

^
m

—
 

R
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
 
d
e
l
 

R
e
s
p
o
n
s
^
|
)
l
l
e
 
d
e
l
 
c
e
n
t
r
o
 
d
i
 

C
o
d
.
 
B
i
l
a
n
c
i
o
 
A
n
n
o
 

Iniziale 
S

tanziam
ento 

E
N

T
R

A
T

A
 

U
S

C
ITE

 
A

S
S

E
S

TA
TO

 
c
a
p
i
t
o
l
o
 

I
n
c
a
s
B
o
/
s
p
e
s
a
 

E
N

T
R

A
T

A
 

E 
1
4
3
 

0
 

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
O
 
D
A
 
M
I
N
I
S
T
E
P
.
 
)
 

D
E
L
L
A
 
C
U
L
T
U
R
A
 
-
 
Q
U
O
T
A
 P
A
R
T
E
 

D
E
L
 
F
O
N
D
O
 
E
M
E
R
G
E
N
Z
E
 
I
M
P
R
E
S
E
 

E 
I
S
T
I
T
U
Z
I
O
N
I
 
C
U
L
T
U
R
A
L
I
 (
D
.
 
L
G
S
.
 

3
4
/
2
0
2
0
 
A
R
T
.
 
1
8
3
 
C
O
M
M
A
 
2
)
(
 

C
A
P
.
3
4
5
5
/
S
)
 

2
 
01
 
01
 
0
1
0
0
1
 

2
Ì
2
2
 

J
l
l
J
, 

2(124
 

n
r
r
 

M
i
.
r
 

o.oo
 

0
 
m
 

CO'l
 

"
'
T
'
Ì
M
.
O
B
 

ó,óA
 

Q.QQ
 

n
o
t
i
 

4
 
3
6
6
,
0
9
 

l
'
U
O
 

n
o
n
 

I
D
I
R
i
 

P
O
L
I
I
 

E
C
O
^
 E
Z
I
O
N
E
-
 
S
E
R
V
.
 
G
E
N
: 
E
 

F
I
C
H
E
 S
V
I
L
U
P
P
O
 

l
O
M
I
C
O
 
C
U
L
T
U
R
A
L
E
 

1
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 
-
 
S
E
R
V
I
Z
I
O
 
C
U
L
T
U
R
A
 
-

A
.
 
G
R
I
S
O
 

0
 
0
0
 

0
 
0
0
 

"
 

O'.DO
 

4
 
ì
e
e
 
tv)

 

E 
351

 
0
 

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I
 
D
A
L
 
M
I
N
I
S
T
€
R
O
 

D
E
L
L
A
 
T
R
A
N
S
I
Z
I
O
N
E
 
E
C
O
L
O
G
I
C
A
 

M
2
C
C
4
I
N
V
3
.
1
 -
 
F
O
R
E
S
T
A
Z
I
O
N
E
 

-
C
U
P
 
F
4
2
F
2
2
0
0
Q
5
2
0
0
0
6
 

(
C
A
P
.
7
8
1
2
/
S
)
 

4
 
0
2
 
01
 

0
'
0
0
1
 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

0
.
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
 
0
0
 

u
o
o
 

0
,
0
0
 

'
 

•
 
ODO

 

n
o
.
)
 

IJ,1)C>
 

f
 
T
i
 
Oi-if.

 
0
0
 

787
 
5
0
0
 
co
 

7
8
7
.
5
0
0
,
0
0
 

V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 
-
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
E
 

P
i
A
N
I
F
I
C
A
Z
l
O
N
E
 

V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
-
A
M
i
ì
B
H
T
E
E
 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 

4
 
0
2
 
01
 

0
'
0
0
1
 

C
a
s
s
a
 

0
,
0
0
 

0
.
0
0
 

O
M
 

1
7
5
:
0
0
0
,
0
0
 

E 
3
5
2
 

0
 

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I
 
D
A
L
 
M
I
N
I
S
T
E
R
O
 

D
E
L
L
A
 
T
R
A
N
S
I
Z
I
O
N
E
 
E
C
O
L
O
G
I
C
A
 

M
2
C
C
4
I
N
V
3
.
1
 
-
 
F
O
R
E
S
T
A
Z
I
O
N
t
 

-
C
U
P
 
F
3
2
F
2
2
0
0
0
2
9
0
0
0
6
 
(
C
A
P
 
7
8
1
3
.
 

4
.
0
2
.
0
1
.
0
1
.
0
0
1
 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
.
0
0
 

0
,
0
0
 

0
.
0
0
 

1
7
5
.
0
0
0
,
0
0
 

7
8
7
.
5
0
0
,
0
0
 

7
8
7
.
5
0
0
,
0
0
 

V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 
-
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
E
 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 

V
/
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
-
A
M
B
I
E
N
T
E
 
E
 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 

4
.
0
2
.
0
1
.
0
1
.
0
0
1
 

C
a
s
s
a
 

0
.
0
0
 

0
,
0
0
 

n
o
o
 

1
7
5
.
0
0
0
,
0
0
 

E 
3
5
3
 

0
 

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I
 
D
A
L
 
M
I
N
I
S
T
E
R
O
 

D
E
L
L
A
 
T
R
A
N
S
I
Z
I
O
N
E
 
E
C
O
.
 
O
G
I
C
A
 

M
2
C
C
4
I
N
V
3
.
1
 -
 
F
O
R
E
S
T
A
Z
I
O
.
'
^
E
.
 

-
C
U
P
 
F
8
2
F
2
2
0
0
0
7
2
t
t
)
0
6
 
(
C
A
P
 
7
8
1
4
)
 

4
.
0
2
.
0
1
.
0
1
.
0
0
1
 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
.
0
0
 

0
,
0
0
 

0.O0
 

n
a
u
 

2
1
8
.
5
0
0
,
0
0
 

6
8
3
.
2
5
0
,
0
0
 

9
8
3
.
2
5
0
,
0
0
 

V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 
-
 
AM
 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 
B
I
E
N
T
E
 
E
 

\
/
D
I
R
f
e
5
3
E
Ì
J
r
i
'
A
M
B
l
E
l
!
f
T
é
E
 

'
 

P
t
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 

C
a
s
s
a
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

O
M
 

2
1
8
.
5
0
0
,
0
0
 

C
I
T
T
A
'
 
M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 
D
I
 
M
E
S
S
I
N
A
 
(
M
E
)
 

V
A
R
I
A
Z
I
O
N
E
 
N
U
M
E
R
O
 
2
4
 
D
e
l
 
2
7
-
1
0
-
2
0
2
2
 

P
a
g
i
n
a
 
1
 
di
 
I
 



C
I
T
T
A
"
 
M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 
DI
 
M
E
S
S
I
N
A
 
(
M
E
)
 

D
escrizione: 

V
A
R
I
A
Z
I
O
N
E
 
N
U
M
E
R
O
 
24
 
D
E
L
 
2
7
-
1
0
-
2
0
2
2
 

(
D
e
t
t
a
g
i
f
o
 
d
e
l
 
c
a
p
i
t
o
l
i
 
-
 
c
o
n
 
l
'
i
n
d
i
c
a
z
i
o
n
e
 
d
e
l
 
r
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
)
 

^ÌSÌONE
 
2023/21

 

t
i
p
t
T
r
D
E
l
l
B
E
R
À
C
Ò
N
^
^
 

"
 

ATTO
 n. 

6
 

l
a
v
i
s
i
 

E
/
U
 

C
a
p
i
t
o
l
o
 

A
r
t
.
 

D
e
s
c
r
i
z
i
o
n
e
 

R
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
 
d
e
l
 

R
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
 
d
e
l
 
c
e
n
t
r
o
 
d
i
 Co
d
.
 
B
i
l
a
n
c
i
o
 

A
nno 

In
izia

le
 

S
tanziam

ento 
E

U
T

lìfiT
E

 
U

S
C

ITE
 

A
S

S
E

S
TA

TO
 

c
a
p
i
t
o
l
o
 

i
n
c
a
s
s
o
/
s
p
e
s
a
 

354
 

V
 
D
t
R
E
Z
r
O
N
E
 -
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
E
 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 

355
 

V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 -
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
E
 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 

3
5
6
 

V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 
-
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
E
 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 

357
 

V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 -
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
E
 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I
 
DAL

 
M
I
N
I
S
T
E
R
O
 

D
E
L
L
A
 
T
R
A
N
S
I
Z
I
O
N
E
 
E
C
O
L
O
G
I
C
A
 

M
2
C
C
4
I
N
V
3
,
1
 
-
 
F
O
R
E
S
T
A
Z
I
O
N
E
.
 

-CUP 
F
1
2
F
2
2
0
0
0
4
0
0
0
0
6
 
(
C
A
P
J
S
I
o
)
 

V om
m

ùm
: -

 A
M
É
I
E
N
T
E
 
B 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I
 
D
A
L
 
M
I
N
I
S
T
E
R
O
 

DELLA
 
T
R
A
N
S
I
Z
I
O
N
E
 
E
C
O
L
O
G
I
C
A
 

M
2
C
C
4
I
N
V
3
.
1
 
-
 
F
O
R
E
S
T
A
Z
I
O
N
E
 

-CUP 
F42F2200O47OOO6

 
(
C
A
P
J
d
I
b
I
 

V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
-
A
M
B
I
E
 

P
I
A
N
I
F
i
C
A
Z
I
O
N
i
 

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I
 
DAL

 
M
I
N
I
S
T
E
R
O
 

DELLA
 
T
R
A
N
S
I
Z
I
O
N
E
 
E
C
O
L
O
G
K
.
A
 

M
2
C
C
4
Ì
N
V
3
.
1
 
-
 
F
O
R
E
S
T
A
Z
I
O
N
E
 

-CUP 
J
8
2
F
2
2
0
0
O
4
6
0
0
0
6
 
(
C
A
P
.
7
a
1
 

V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 -
 
A
M
p
l
E
l
i
r
m
 
E
 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I
 
DAL

 
M
I
N
I
S
T
E
R
O
 

DELLA
 
T
R
A
N
S
I
Z
I
O
N
E
 
E
C
O
L
O
G
I
C
A
 

M
2
C
C
4
I
N
V
3
.
1
 
-
 
F
O
R
E
S
T
A
Z
I
O
N
E
.
 

-CUP 
C
6
2
F
2
2
0
0
0
5
2
0
0
0
6
 
{
C
A
P
.
7
8
1
9
)
 

VDrREZIDNB-AMBlEtfref
 

f»IAKt|FICA216ME
 

4
.
O
2
.
0
1
 01

 
0-D1

 

4
.
0
2
.
D
1
.
0
1
.
0
0
1
 

4C2 
01
 
0
1
.
0
0
1
 

4
.
C
2
.
0
1
 01

 
001

 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

C
a
s
s
a 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

C
a
s
s
a 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

C
a
s
s
a 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

C
a
s
s
a 

0,00
 

0,00
 

0,00
 

0,00
 

0,00
 

0,00
 

0,00
 

0,00
 

0,00
 

0,00
 

0,00
 

0,00
 

0,00
 

0,00
 

0,00
 

0,00
 

0.Q0
 

0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

om
 

0
0
0
 

0
 
0
0
 

O.OD
 

T
ao 
0,00

 

0,00
 

"oioo
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

Q.DD
 

C
I
T
T
A
'
 
M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 
DI
 
M
E
S
S
I
N
A
 
(
M
E
)
 

V
A
R
I
A
Z
I
O
N
E
 
N
U
M
E
R
O
 
24
 
D
e
l
 
2
7
-
1
0
-
2
0
2
2
 

P
a
g
i
n
a
 
2
 di

 6
 



C
I
T
T
A
"
 
M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 
DI
 
M
E
S
S
I
N
A
 
(
M
E
)
 

V
A
R
I
A
Z
I
O
N
E
 
N
U
M
E
R
O
 2
4
 
DEL 

2
7
-
1
0
-
2
0
2
2
 

(
D
e
t
t
a
g
l
i
o
 
d
e
i
 
c
a
p
i
t
o
l
i
 
-
 con 

l
'
I
n
d
i
c
a
z
i
o
n
e
 
d
e
l
 
r
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
)
 

D
escrizione: 
VARIAZIONE

 
A
L
B
l
l
A
N
C
i
O
 
DÌ

 PREVISIONE
 
2
0
2
2
/
2
0
2
4
E
X
 ART. 

175
 C.2 

D.LGS
 
267/2000

 

"ATTO
 
hV
 6 

'
 

T
I
o
f
l
 4 

D
l
L
l
B
e
R
A
 
C
O
N
f
i
ì
O
L
l
O
'
^
 
-
 
del 

2
8
-
1
1
.
2
0
2
2
 

Tipo
 
VarfàzTon»

 
0
 

E
/
U 

C
a
p
i
t
o
l
o
 

A
r
t
.
 

R
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
 
d
e
l
 

c
a
p
i
t
o
l
o
 

D
e
s
c
r
i
z
i
o
n
e
 

R
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
 
d
e
l
 
c
e
n
t
r
o
 
d
i
 

I
n
c
a
s
s
o
/
s
p
e
s
a
 

C
o
d
. 

B
i
l
a
n
c
i
o
 

A
nno 

In
izia

le
 

S
tanziam

ento 
E

N
T

R
A

T
A

 
U

S
C

ITE
 

A
S

S
E

S
TA

TO
 

E 
3
5
8
 

0
 

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I
 
DAL 

M
I
N
I
S
T
E
R
O
 

D
E
L
L
A
 
T
R
A
N
S
I
Z
I
O
N
E
 
E
C
O
L
O
G
I
C
A
 

M
2
C
C
4
I
N
V
3
.
1
 
-
 
F
O
R
E
S
T
A
Z
I
O
N
E
.
 

-CUP 
D
2
2
F
2
2
0
0
0
6
4
0
0
0
6
 (
C
A
P
.
7
B
2
1
 ) 

4
.
0
2
.
0
1
.
0
1
0
0
1
 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 ^
»
-
*
*
*
 

'
f
S
l
ì
f
.
4
*
W
 

0
,
0
0
 

0
 
0
0
 

0
,
0
0
 

1
8
2
.
4
8
0
,
0
0
 

8
2
1
.
1
6
0
,
0
0
 

8
2
1
.
1
6
0
,
0
0
 

V 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 
-
 AM

 
P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 B
I
E
N
T
E
 
E
 

V 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 
^
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
E
 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 

4
.
0
2
.
0
1
.
0
1
0
0
1
 

C
a
s
s
a 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

•
0

,
0

0
 

1
6
2
.
4
8
0
,
0
0
 

E 
3
5
9
 

0
 

F
O
N
D
O
 
PER 

LA 
P
R
O
G
E
T
T
A
Z
I
O
N
E
 
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
I
 
S
T
A
T
A
L
I
 
D
I
 
C
U
I
 AL 

D
E
C
R
E
T
O
 
M
I
M
S
 
3
2
2
 
DEL 

1
0
/
0
8
/
2
0
2
1
 

(
C
A
P
.
7
8
2
4
)
 

4
.
0
3
.
1
0
.
0
1
.
0
0
1
 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

{i,ee 

DUO 

4
0
3
.
1
1
6
,
0
0
 

2
0
1
.
6
7
4
.
0
0
 

0
,
0
0
 

I
V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
-
S
E
 

T
E
C
N
I
C
I
 
G
E
N
E
R
A
 
R
V
I
Z
l
 

LI 

I
V
 D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 -

 
S
E
R
V
I
Z
I
O
 
E
D
I
L
I
Z
I
A
 

M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 
-
 
R
.
 
B
O
N
A
N
N
O
 

4
.
0
3
.
1
0
.
0
1
.
0
0
1
 

C
a
s
s
a 

0
.
0
0
 

0
,
0
0
 

T
M
Ì
Y
H
W
 

non 
4
0
3
.
1
1
6
.
0
0
 

E 
3
6
0
 

0
 

F
O
N
D
O
 
PER 

A
D
E
G
U
A
M
E
N
T
O
 
D
E
I
 

P
R
E
Z
Z
I
 
(
A
R
T
.
2
6
 
C
O
M
M
A
 
4
 
L
E
T
T
.
B 

D.L. 
1
7
/
0
5
/
2
0
2
2
 
N
.
5
0
,
 
C
O
N
V
E
R
T
I
T
O
 

IN
 
L. 

0
1
/
0
7
/
2
0
2
2
 
N.91

 
(
C
A
P
.
7
8
0
7
)
 

4
.
0
3
.
1
0
 
0
1
.
0
0
1
 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

0
,
0
0
 

0
.
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 ••• 

"
 

a
7
B
m
7
,
i
r
 

0
,
0
0
 

0
.
0
0
 

non 

8
7
9
.
0
2
7
,
9
1
 

0
.
0
0
 

0
,
0
0
 

HI
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
-
V
I
/
 

M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 
\
B
I
L
I
T
A
'
 

l
l
|
D
I
R
E
?
:
1
0
l
S
l
B
-
V
I
A
B
I
L
r
r
A
'
 

M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 

4
.
0
3
.
1
0
 
0
1
.
0
0
1
 

C
a
s
s
a 

0
,
0
0
 

0
.
0
0
 

ODO 
8
7
9
.
0
2
7
.
9
1
 

U 
1
4
5
5
 

0
 

S
P
E
S
E 

PER 
A
T
T
I
V
A
Z
I
O
N
E
 
N
U
M
E
R
O
 

V
E
R
D
E
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
E
 

0
1
.
0
2
-
1
.
0
3
.
0
2
.
0
5
.
0
0
1
 2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

1
0
.
0
0
0
,
0
0
 

1
0
.
0
0
0
,
0
0
 

1
0
.
0
0
0
,
0
0
 

1
0
.
0
0
0
,
0
0
 

1
0
.
0
0
0
.
0
0
 

10
 0
0
0
,
0
0
 

4
 
o
s
c
a
 
j
 

Ubo 

5
.
9
6
3
,
0
7
 

1
0
.
0
0
0
,
0
0
 

1
0
.
0
0
0
,
0
0
 

I
V
D
I
f
 

T
E
C
N
 J
E
Z
I
O
N
E
-
S
E
 

I
C
I
 G
E
N
E
R
A
 R
V
I
Z
l
 

J 
f
i
/
e
i
R
f
f
l
O
H
i
-
S
E
R
V
i
a
O
 

i
t
i
f
i
l
t
O
N
E
 
C
I
V
I
L
E
 
•
 
B. 

P
R
I
V
r
r
E
R
A
 

C
a
s
s
a 

3
7
.
1
9
2
,
9
5
 

3
7
.
1
9
2
,
9
5
 

4̂ O
J
à
,
b
.
i
 

3
3
.
1
5
6
,
0
2
 

C
I
T
T
A
'
 
M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 
DI
 
M
E
S
S
I
N
A
 
(
M
E
)
 

V
A
R
I
A
Z
I
O
N
E
 
N
U
M
E
R
O
 
2
4
 
Del 

2
7
-
1
0
-
2
0
2
2
 

P
a
g
i
n
a
 
3
 
di
 
8
 



C
I
T
T
A
'
 
M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 
DI
 
M
E
S
S
I
N
A
 
(
M
E
)
 

V
A
R
I
A
Z
I
O
N
E
 
N
U
M
E
R
O
 
2
4
 
D
E
L
 
2
7
-
1
0
-
2
0
2
2
 

(
D
e
t
t
a
g
l
i
o
 
d
e
i
 
c
a
p
i
t
o
l
i
 
-
 
c
o
n
 
l
'
i
n
d
i
c
a
z
i
o
n
e
 
d
e
l
 
r
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
)
 

D
escrizione: 
V
A
R
I
A
Z
I
O
N
E
 
A
L
 
B
I
L
A
N
C
I
O 
DI

 
P
R
E
V
I
S
I
O
N
E
 
2
0
2
2
/
2
0
2
4
'
-
 
E
X
 
A
R
T
.
 
1
7
5
 
C
,
2 
D.LGS

 
2
6
7
/
2
0
0
0
 

ATTO
 n.

 6
 

Tipo
 
4
 
D
E
L
I
B
E
R
À
 
C
O
N
S
I
G
L
I
Ò 

del
 
2
8
-
1
1
-
2
0
2
2
 

T
l
p
e
V
e
r
i
e
z
i
p
n
e
 

o
 

"
 

"
"
 

e
u
 

C
a
p
i
t
o
l
o
 

A
r
t
.
 

D
e
s
c
r
i
z
i
o
n
e
 

R
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
 
d
e
l
 

R
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
 
d
e
l
 
c
e
n
t
r
o
 
d
i
 Co
d
.
 
B
i
l
a
n
c
i
o
 

A
nno 

Iniziale 
S

tanziam
ento 

E
N

T
R

A
I 
"
E 

U
S

C
ITE

 
A

S
S

E
S

TA
TO

 
c
a
p
i
t
o
l
o
 

I
n
c
a
s
s
o
/
o
p
e
s
a
 

u
 

3
4
5
5
 

0
 

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
O
 
DA
 
M
I
N
I
S
T
E
R
O
 

D
E
L
L
A
 
C
U
L
T
U
R
A
 
-
 
Q
U
O
T
A
 
P
A
R
T
E
 

D
E
L
 
F
O
N
D
O
 
E
M
E
R
C
E
N
Z
A
 
I
M
P
R
E
S
E
 

E 
I
S
T
I
T
U
Z
I
O
N
I
 
C
U
L
T
U
R
A
L
I
 
(
D
.
 L
G
S
.
 

3
4
/
2
0
2
0
 
A
R
T
.
 
183

 
C
O
M
M
A
 
2
)
 
(
R
I
S
.
 

1
4
3
/
E
)
 

0
5
 
0
2
-
1
.
0
3
 
01
 
C1QQ2

 
2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

0
,
0
0
 

0,00
 

0,00
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
.
0
0
 

4.3BB.Q9
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

4
.
3
6
6
.
0
9
 

0
.
0
0
 

0
.
0
0
 

I
D
I
R
I
 

P
O
L
I
I
 

E
C
O
N
 J
Z
I
O
N
E
-
 
S
E
R
V
.
 
G
E
N
.
 E
 

F
I
C
H
E
 
S
V
I
L
U
P
P
O
 

J
O
M
I
C
O
 
C
U
L
T
U
R
A
L
E
 

1
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 
-
 
S
E
R
V
I
Z
I
O
 
C
U
L
T
U
R
A
 
-

A
.
 
G
R
I
S
O
 

C
a
s
s
a
 

0,00
 

0
,
0
0
 

4
 
3
6
6
,
0
9
 

4
.
3
6
6
,
0
9
 

U
 

6
7
6
9
 

0
 

S
P
E
S
E 

P
E
R
 
C
A
N
O
N
E
 
P
O
N
T
E
R
A
D
I
O
 

1
1
.
0
1
-
1
.
0
2
.
0
1
.
0
9
.
9
3
9
 20
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

8
.
0
0
0
,
0
0
 

8
.
0
0
0
,
0
0
 

8
.
0
0
0
,
0
0
 

8
.
0
0
0
,
0
0
 

8
.
0
0
0
,
0
0
 

8
.
0
0
0
,
0
0
 

g
.
0
3
6
.
9
3
 

0
.
0
0
 

m
 

1
3
.
0
3
6
,
9
3
 

8
.
0
0
0
,
0
0
 

8
.
0
0
0
,
0
0
 

IV
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 
-
 
S
E
R
\
r
t
Z
I
 

T
E
C
N
I
C
I
 
G
E
N
E
R
A
L
I
 

IV
 
P
I
R
E
Z
I
Q
N
E
-
S
E
R
V
I
Z
I
O
 

P
R
O
T
E
Z
I
O
N
E
 
C
I
V
I
L
E
 
^
 
6
.
 
P
R
I
V
f
T
E
R
A
 

C
a
s
s
a
 

8
.
0
0
0
,
0
0
 

8
.
0
0
0
.
0
0
 

BOB
 

0
.
M
 

• 

5
.
0
3
6
.
9
3
 

1
3
.
0
3
6
,
9
3
 

U
 

6
8
1
9
 

0
 

S
P
E
S
E 

P
E
R
 M
I
S
S
I
O
N
I
 
S
E
R
V
I
Z
I
O
 

S
I
T
R
 

0
6
.
0
1
-
1
.
0
3
 
0
2
 
0
2
.
0
0
2
 20
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

1
.
0
0
0
,
0
0
 

1
.
0
0
0
,
0
0
 

1
.
0
0
0
,
0
0
 

1
.
0
0
0
.
0
0
 

1
.
0
0
0
,
0
0
 

1
.
0
0
0
,
0
0
 

BOB
 

0
.
M
 

• 

"
 

'
 

-
1
.
0
0
0
.
0
0
 

0
0
0
 

O
P
P
 

0
,
0
0
 

1
.
0
0
0
,
0
0
 

1
.
0
0
0
,
0
0
 

I
V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 
-
 
S
E
R
V
I
Z
I
 

T
E
C
N
I
C
I
 
G
E
N
E
R
A
L
I
 

IV
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
-
S
E
R
V
I
Z
I
O
 

P
R
O
T
E
Z
I
O
N
E
 
C
I
V
I
L
E
 -
 
B
.
 P
R
|
V
I
T
E
R
A
 

C
a
s
s
a
 

1
.
0
0
0
,
0
0
 

1
.
0
0
0
,
0
0
 

-
ì
 
.
0
0
0
.
0
0
 

0,00
 

U
 

7
4
7
5
 

0
 

L
A
V
O
R
I
 
DI
 
A
M
P
L
I
A
M
E
N
T
O
 

D
E
L
L
'
L
L
S
.
 
ISA

 
C
O
N
T
I
 
E
L
L
E
R
 

V
A
N
I
C
H
E
R
 
-
 
C
O
M
U
N
E
 
DI
 
L
I
P
A
R
I
 

a
4
O
Ì
.
J
C
2
.
0
1
.
0
S
.
0
0
3
 
2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
.
0
0
 

7ài5.ÓOO,bO
 

0
.
0
0
 

0
,
0
0
 

7
9
5
.
0
0
0
,
0
0
 

0,00
 

0,00
 

IV
 
D
l
^
 

T
E
C
N
 Ì
E
Z
I
O
N
E
 
-
 
S
E
R
V
I
Z
I
 

I
C
I
 
G
E
N
E
R
A
L
I
 

IV
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 
-
 
S
E
R
V
I
Z
I
O
 
E
D
I
L
I
Z
I
A
 

M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 
-
 
8
.
8
0
N
A
N
N
O
 

C
a
s
s
a
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

7
9
5
 
0
0
0
,
0
0
 

7
9
5
,
0
0
0
,
0
0
 

C
I
T
T
A
'
 
M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 
DI
 
M
E
S
S
I
N
A
 
(
M
E
)
 

V
A
R
I
A
Z
I
O
N
E
 
N
U
M
E
R
O
 
24
 
Del

 
2
7
-
1
0
-
2
0
2
2
 

P
a
g
i
n
a
 
4
 
di
 
8
 



C
I
T
T
A
"
 
M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 
DI
 
M
E
S
S
I
N
A
 
(
M
E
)
 

V
A
R
I
A
Z
I
O
N
E
 
N
U
M
E
R
O
 
2
4
 
D
E
L
 
2
7
-
1
0
-
2
0
2
2
 

(
D
e
t
t
a
g
l
i
o
 
d
e
l
 
c
a
p
ì
t
o
l
i
 
-
 
c
o
n
 
l
'
i
n
d
i
c
a
z
i
o
n
e
 
d
e
l
 
r
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
)
 

D
escrizione: 
"VAfflAZlQNE

 
A
L
 BILANCIO

 
DI
 
PREVISIONE

 
2
0
2
2
/
2
0
2
4
 -

 EX
 
A
R
T
.
 17S

 
C.2

 
p
.
L
G
S
 
2
6
7
/
2
0
0
0
 

A
T
T
Ó
n 

6
 

~
 

T
i
p
o 
4
 
DELIBERA

 
CONSIGLIÒ

 
d
e
l 
2
8
-
1
1
-
2
0
2
2
 

-
 

'
 

T
i
D
Q
 
V
a
r
i
a
z
i
o
n
a
 
0
 

•• 

E
/
U
 

C
a
p
i
t
o
l
o
 

A
r
t
.
 

R
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
 
d
e
l
 

c
a
p
i
t
o
l
o
 

D
e
s
c
r
i
z
i
o
n
e
 

R
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
 
d
e
l
 
c
e
n
t
r
o
 
d
i
 

i
n
c
a
s
s
o
/
s
p
e
s
a
 

C
o
d
.
 
B
i
l
a
n
c
i
o
 

A
nno 

Iniziale 
S

tanziam
ento 

U
S

C
ITE

 
A

S
S

E
S

TA
TO

 

7
5
6
4
 

fV
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 
-
 
S
E
R
V
I
Z
I
 

T
E
C
N
I
C
I
 
G
E
N
E
R
A
L
I
 

7B07
 

111
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 
-
 
V
I
A
B
I
L
I
T
À
'
 

M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 

7
8
1
2
 

C
O
M
P
L
E
T
A
M
E
N
T
O
 
I
S
T
I
T
U
T
O
 
I
P
S
I
A
 

B
A
R
C
E
L
L
O
N
A
.
 
M
U
T
U
O
 
C
A
S
S
A
 

D
D
.
P
P
.
 
(
R
t
S
.
 
7
5
/
E
)
 
{
A
V
A
N
Z
O
 

A
M
M
.
N
E
 V
I
N
C
O
L
A
T
O
 
P
R
E
S
U
N
T
O
)
 

I
V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 
-
 
S
E
R
V
I
Z
I
O
 
E
D
I
L
I
Z
I
A
 

M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 
,
 
R
.
 
BONANNO

 
F
O
N
D
O
 
P
E
R
 
A
D
E
G
U
A
M
E
N
T
O
 
D
E
I
 

P
R
E
Z
Z
I
 
(
A
R
T
.
2
6
 
C
O
M
M
A
 4

 
L
E
U
 
.B
 

D
.
L
.
 
1
7
/
0
5
/
2
0
2
2
 
N.50.

 
C
O
N
V
E
R
T
I
T
O
 

IN
 
L
.
 0
1
/
0
7
/
2
0
2
2
 
N.91

 
(
R
I
S
.
3
6
0
)
 

III
 
DIR

 E
Z
I
O
N
E
-
V
I
A
B
I
L
f
T
A
"
 

M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I
 
D
A
L
 
M
I
N
I
S
T
E
R
O
 

D
E
L
L
A
 
T
R
A
N
S
I
Z
I
O
N
E
 
E
C
O
L
O
G
I
C
A
 

M
2
C
C
4
I
N
V
3
.
1
 
-
 
F
O
R
E
S
T
A
Z
I
O
N
E
.
 

-
C
U
P
 
F
4
2
F
2
2
0
0
0
5
2
0
0
0
6
 
(
R
I
S
.
3
5
1
)
)
 

V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 
-
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 E
 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 

7
8
1
3
 

V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 -
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
E
 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 

V
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
-
A
M
B
I
E
N
T
E
 
E
 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
,
.
 

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I
 
D
A
L
 
M
I
N
I
S
T
E
R
O
 

D
E
L
L
A
 
T
R
A
N
S
I
Z
I
O
N
E
 
E
C
O
L
O
G
I
C
A
 

M
2
C
C
4
I
N
V
3
.
1
 -
 
F
O
R
E
S
T
A
Z
I
O
N
E
.
 

-
C
U
P
 
F
3
2
F
2
2
0
0
0
2
9
0
0
0
6
 
(
R
I
S
.
3
6
2
)
)
 

V
D
I
f
t
g
^
J
O
N
E
-
A
M
B
I
E
N
T
E
 
e
 

g
l
A
N
I
P
I
C
A
Z
I
O
M
E
 

0
4
.
0
2
-
2
 0
2
 
0
1
.
0
9
.
0
0
3
 

0
8
.
0
1
-
2
.
0
2
.
0
1
.
0
9
.
0
9
9
 

01
 
0
5
-
2
 
0
2
 
0
1
 
0
9
 
9
9
9
 

D
1
.
0
S
-
2
.
Q
2
.
0
I
 
0
9
.
9
9
9
 

C
I
T
T
A
'
 
M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 
DI
 
M
E
S
S
I
N
A
 
(
M
E
)
 

V
A
R
I
A
Z
I
O
N
E
 
N
U
M
E
R
O
 
2
4
 
D
e
l
 
2
7
-
1
0
-
2
0
2
2
 

P
a
g
i
n
a
 
5
 
di
 
8
 



C
I
T
T
A
"
 
M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 
D
I
 
M
E
S
S
I
N
A
 
(
M
E
)
 

D
escrizione: 

V
A
R
I
A
Z
I
O
N
E
 
N
U
M
E
R
O
 
2
4
 
D
E
L
 
2
7
-
1
0
-
2
0
2
2
 

(
D
e
t
t
a
g
l
i
l
o
 
d
e
i
 
c
a
p
i
t
o
l
i
 
-
 
con

 
T
i
n
d
i
c
a
z
i
o
n
e
 
del

 
r
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
)
 

VAR
 

0
2
2
/
2
0
2
4
-
E
X
 
ART.

 
175

 
C.2

 
D.LGS

 
2
6
7
/
2
0
0
0
 

ATTO
 
r,.

 
6
 
"
 

T
i
p
 

0 
4
 
D
E
U
B
E
R
A
 CONSIGLIO

 
del

 
2
8
-
1
1
-
2
0
2
2
 

Tipo
 
Variazione

 
0
 

E
/
U
 

C
a
p
i
t
o
l
o
 

A
r
t
.
 

R
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
 
d
e
l
 

c
a
p
i
t
o
l
o
 

D
e
s
c
r
i
z
i
o
n
e
 

R
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
 
d
e
l
 
c
e
n
t
r
o
 
d
i
 

i
n
c
a
s
s
o
/
s
p
e
s
a
 

C
o
d
.
 
B
i
l
a
n
c
i
o
 

A
nno 

Iniziale 
stanziam

ento 
E

N
TR

A
TE

 
U

S
C

ITE
 

A
S

S
E

S
TA

TO
 

u 
7614 

0
 

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I
 
DAL

 
M
I
N
I
S
T
E
R
O
 

D
E
L
L
A
 
T
R
A
N
S
I
Z
I
O
N
E
 
E
C
O
L
O
G
I
C
A
 

M
2
C
C
4
I
N
V
3
,
1
 
-
 
F
O
R
E
S
T
A
Z
I
O
N
E
.
 

-
C
U
P
 
F
8
2
F
2
2
0
0
0
7
2
0
0
0
6
 
(
R
I
S
.
3
5
3
)
 

0
1
.
0
6
-
2
.
0
2
.
0
1
.
0
9
.
9
9
9
 20
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

2
1
8
.
5
0
0
,
0
0
 

9
8
3
 
2
5
0
,
0
0
 

9
8
3
.
2
5
0
.
0
0
 

2
1
8
.
5
0
0
,
0
0
 

9
8
3
.
2
5
0
,
0
0
 

9
8
3
.
2
5
0
.
0
0
 

V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 
VAM

 
P
i
A
N
I
F
i
C
A
Z
I
O
N
E
 B
I
E
N
T
E
 
E
 

V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E 
-
 
A
M
a
C
E
N
T
E
 
E
 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 

C
a
s
s
a
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
.
0
0
 

2
1
B
.
S
0
0
.
0
D
 

2
1
8
.
5
0
0
,
0
0
 

U
 

7
8
1
5
 

0
 

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I
 
D
A
L
 
M
I
N
I
S
T
E
R
O
 

D
E
L
L
A
 
1
 
K
A
N
S
I
Z
I
O
N
f
c
 
E
C
O
L
O
G
I
C
A
 

M
2
C
C
4
I
N
V
3
.
1
 
-
 
F
O
R
E
S
T
A
Z
I
O
N
E
.
 

-
C
U
P
 
F
1
2
F
2
2
0
0
0
4
0
0
0
0
6
 
(
R
I
S
.
3
5
4
)
 

0
1
.
0
5
-
2
.
0
2
.
0
1
.
0
9
.
9
9
9
 20
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

e
c
o
 

1
6
3
.
0
0
0
.
0
0
 

7
3
3
.
5
0
0
.
0
0
 

7
3
3
.
5
0
0
,
0
0
 

1
6
3
.
0
0
0
,
0
0
 

7
3
3
.
5
0
0
,
0
0
 

7
3
3
.
5
0
0
,
0
0
 

V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E

 r A
H
 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 B
I
E
N
T
E
 
E
 

V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
-
A
M
B
I
E
N
T
E
 
E
 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 

0
1
.
0
5
-
2
.
0
2
.
0
1
.
0
9
.
9
9
9
 C
a
s
s
a
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

1
6
3
 
0
0
0
.
0
0
 

1
6
3
.
0
0
0
,
0
0
 

U
 

7
8
1
6
 

0
 

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I
 
DAL

 
M
I
N
I
S
T
E
R
O
 

D
E
L
L
A
 
T
R
A
N
S
I
Z
I
O
N
E
 
E
C
O
L
O
G
I
C
A
 

M
2
C
C
4
I
N
V
3
.
1
 
-
 
F
O
R
E
S
T
A
Z
I
O
N
E
.
 

-
C
U
P F

42F
2200O

470nnfi 
(
R
I
S
.
3
5
5
)
 

0
1
.
0
5
-
2
.
0
2
 
C
I
.
0
9
.
9
9
9
 20
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

-
"
;
'
*
i
;
0
D
-

2
1
4
.
0
3
Q
.
Ù
0
 

B
5
3
.
1
3
S
.
0
0
 

9
5
3
.
1
3
5
.
0
0
 

2
1
4
:
0
3
0
,
0
0
 

9
6
3
.
1
3
5
,
0
0
 

9
6
3
.
1
3
5
,
0
0
 

V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E 
-
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
E
 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 

V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
-
A
M
B
I
E
N
T
E
 
E
 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 

0
1
.
0
5
-
2
.
0
2
 
C
I
.
0
9
.
9
9
9
 

C
a
s
s
a
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

2
1
4
.
0
3
0
 
0
0
 

2
1
4
.
0
3
0
.
0
0
 

U
 

7
8
1
7
 

0
 

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I
 
D
A
L
 
M
I
N
I
S
T
E
R
O
 

D
E
L
U
^
 
T
R
A
N
S
I
Z
I
O
N
E
 
E
C
O
L
O
G
I
C
A
 

M
2
C
C
4
I
N
V
3
.
1
 
-
 
F
O
R
E
S
T
A
Z
I
O
N
E
 

-
C
U
P
 
J
8
2
F
2
2
0
0
0
4
6
0
0
0
6
 
(
R
I
S.356;. 

0
1
.
0
5
-
2
.
0
2
 
0
1
.
0
9
.
9
9
9
 20
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

"
 

p
.
O
f
l
 

2
3
3
.
8
1
8
 
3
2
 

1
.
0
7
9
.
1
8
2
,
4
4
 

1
 
0
7
9
,
1
6
2
,
4
4
 

2
3
9
.
8
1
8

.32
 

1
.
0
7
9
.
1
8
2
.
4
4
 

1
.
0
7
9
.
1
8
2
.
4
4
 

V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 
-
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
E
 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 

V
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
-
A
M
B
I
E
N
T
E
:
 
C
 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 

0
1
.
0
5
-
2
.
0
2
 
0
1
.
0
9
.
9
9
9
 C
a
s
s
a
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

m
 

2
3
9
.
8
1
8
,
3
2
 

C
I
T
T
A
'
 
M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 
D
I
 
M
E
S
S
I
N
A
 
(
M
E
)
 

V
A
R
I
A
Z
I
O
N
E
 
N
U
M
E
R
O
 
2
4
 
D
e
l
 
2
7
-
1
0
-
2
0
2
2
 

P
a
g
i
n
a
 
6
 
d
i
 
8
 



C
I
T
T
A
-
 
M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 
D
I
 
M
E
S
S
I
N
A
 
(
M
E
)
 

V
A
R
I
A
Z
I
O
N
E
 
N
U
M
E
R
O
 
2
4
 
D
E
L
 
2
7
-
1
0
-
2
0
2
2
 

(
D
e
t
t
a
g
l
i
ò
 
d
e
i
 c
a
p
i
t
o
l
i
 
-
 
c
o
n
 
l
'
i
n
d
i
c
a
z
i
o
n
e
 
d
e
l
 
r
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
)
 

D
escrizione: 
VARIAZIONE

 AL
 
BILANCIO

 
DI
 PREVfSJONÉ

 2022y2024~-
 
EX
 ART.

 
175

 
C
.
2
 D.LGS

 
2
6
7
/
2
0
0
0
 

^
 

ATTO
 n.

 
e
 

Tipo
 
4
 

DELIBERA
 
CON-

3
I
G
U
Ò
 

del
 
2
8
.
1
1
-
2
0
2
2
 

Tipo
 
Vanazione

 
0
 

E
lU
 

C
a
p
i
t
o
l
o
 

A
r
t
.
 

R
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
 
d
e
i
 

c
a
p
i
t
o
l
o
 

D
e
s
c
r
i
z
i
o
n
e
 

R
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
 
d
e
l
 
c
e
n
t
r
o
 
d
i
 

I
n
c
a
s
s
o
/
s
p
e
s
a
 

C
o
d
.
 
B
i
l
a
n
c
i
o
 

A
nno 

Iniziale 
S

tanziam
ento 

U
S

C
ITE

 
A

S
S

E
S

TA
TO

 

u 
7
8
1
9
 

0
 

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I
 
D
A
L
 
M
I
N
I
S
T
E
R
O
 

D
E
L
L
A
 
T
R
A
N
S
I
Z
I
O
N
E
 
E
C
O
L
O
G
I
C
A
 

M
2
C
C
4
I
N
V
3
.
1
 
-
 
F
O
R
E
S
T
A
Z
I
O
N
E
.
 

-
C
U
P
 
C
6
2
F
2
2
0
0
0
5
2
0
0
0
6
 
(
R
I
S
.
3
5
7
)
 

0
1
.
0
5
-
2
.
0
2
.
0
1
.
0
e
.
B
9
9
 2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

2
1
6
.
4
6
8
,
2
9
 

9
8
3
.
1
0
7
,
3
2
 

9
8
3
.
1
0
/
.
3
2
 

2
1
8
.
4
6
8
,
2
9
 

9
8
3
.
1
0
7
,
3
2
 

9
8
3
.
1
0
7
,
3
2
 

V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 
-
 
A
M
B
I
E
N
T
E
 
E
 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 

V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
-
A
M
B
I
E
N
T
E
 
E
 

P
U
k
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 

C
a
s
s
a
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

2
1
8
 
4
6
6
 
2
9
 

2
1
8
.
4
6
6
,
2
9
 

U
 

7
8
2
1
 

0
 

T
R
A
S
F
E
R
I
M
E
N
T
I
 
D
A
L
 
M
I
N
I
S
T
E
R
O
 

D
E
L
L
A
 
T
R
A
N
S
I
Z
I
O
N
E
 
E
C
O
L
O
G
I
C
A
 

M
2
C
C
4
1
N
V
3
.
1
 
-
 
F
O
R
E
S
T
A
Z
I
O
N
E
.
 

-
C
U
P
 
D
2
2
F
2
2
0
0
0
6
4
0
0
0
6
 
(
R
I
S
.
3
5
8
)
 

01
 
05-2

 
0
2
,
0
1
 
0
9
 
9
8
6
 2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

1
8
2
 
4
8
0
.
0
0
 

8
2
1
 
1
6
0
,
0
0
 

8
2
1
 
1
5
0
,
0
0
 

1
8
2
.
4
8
0
,
0
0
 

8
2
1
.
1
6
0
,
0
0
 

8
2
1
.
1
6
0
,
0
0
 

V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
-
A
M
 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 
B
I
E
N
T
E
 
E
 

V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
-
A
M
B
I
E
N
T
E
 
E
 

P
I
A
N
I
F
I
C
A
Z
I
O
N
E
 

C
a
s
s
a
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

1
6
2
.
4
8
0
.
0
0
 

1
8
2
.
4
8
0
,
0
0
 

U
 

7
8
2
4
 

0
 

F
O
N
D
O
 
P
E
R
 L
A
 P
R
O
G
E
T
T
A
Z
I
O
N
E
 
-

F
I
N
A
N
Z
I
A
M
E
N
T
I
 
S
T
A
T
A
L
I
 
D
I
 
C
U
I
 
A
L
 

D
E
C
R
E
T
O
 
M
I
M
S
 
3
2
2
 
D
E
L
 
1
0
/
0
8
/
2
0
2
1
 

(
R
I
S
.
3
5
9
)
 

0
4
.
0
2
-
2
 
0
2
.
0
3
.
0
5
.
0
0
1
 20
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

~
"
 

4
0
3
.
1
1
6
,
0
0
 

2
0
1
 
6
7
4
,
0
0
 

?
.
a
o
 

4
0
3
.
1
1
6
,
0
0
 

2
0
1
.
6
7
4
,
0
0
 

0
,
0
0
 

I
V
 
DIF

 
T
E
C
N
 {
E
Z
I
O
N
E
-
S
E
R
V
I
Z
I
 

I
C
I
 
G
E
N
E
R
A
L
I
 

I
V
 
D
I
R
E
Z
I
O
N
E
 
-
 
S
E
R
V
I
Z
I
O
 
E
D
I
L
I
Z
I
A
 

M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 
-

 H
. 
B
O
N
A
N
N
O
 

0
4
.
0
2
-
2
 
0
2
.
0
3
.
0
5
.
0
0
1
 C
a
s
s
a
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

'
 

:
*
o
i
'
f
i
e
:
o
è
 

4
0
3
.
1
1
6
,
0
0
 

C
I
T
T
A
'
 
M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 
D
I
 
M
E
S
S
I
N
A
 
(
M
E
)
 

V
A
R
I
A
Z
I
O
N
E
 
N
U
M
E
R
O
 
2
4
 
D
e
l
 
2
7
-
1
0
-
2
0
2
2
 

P
a
g
i
n
a
 
7
 
d
i
 
8
 



C
I
T
T
A
'
 
M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 
DI
 
M
E
S
S
I
N
A
 
(
M
E
)
 

V
A
R
I
A
Z
I
O
N
E
 
N
U
M
E
R
O
 
2
4
 
D
E
L
 
2
7
-
1
0
-
2
0
2
2
 

(
D
e
t
t
a
g
l
i
o
 
d
e
i
 
c
a
p
i
t
o
l
i
 
-
 
c
o
n
 
l
'
i
n
d
i
c
a
z
i
o
n
e
 
d
e
l
 
r
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
)
 

D
escrizione: 

VARIAZIONE
 
A
L
 BILANCIO

 
o
r
P
R
É
V
Ì
S
I
Ò
N
E
 
2
0
2
2
/
2
0
2
4
 •

 EX
 ART.

 
175

 
C.2

 
D.LGS

 
2
6
7
/
2
0
0
0
 

Z
 

SERA
 
C
O
N
S
I
G
L
I
O
,
 

tisi
 
M.-.11_:2p22

 

ione;
 

E
/
U
 

C
a
p
i
t
o
l
o
 

A
r
t
.
 

D
e
s
c
r
i
z
i
o
n
e
 

R
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
 
d
e
l
 

R
e
s
p
o
n
s
a
b
i
l
e
 
d
e
i
 
c
e
n
t
r
o
 
d
i
 Co
d
.
 
B
i
l
a
n
c
i
o
 

A
nno 

Iniziale 
S

tanziam
ento 

E
N

TR
A

TE
 

U
S

C
ITE

 
A

S
S

E
S

TA
TO

 
c
a
p
i
t
o
l
o
 

i
n
c
a
s
s
o
/
s
p
e
s
a
 

E
N

TR
A

TE
 

U
S

C
ITE

 
D

ifferenza 

S
A
L
D
I
 

0
.
0
0
 

S
A
L
D
I
 

7
 
3
4
0
.
0
0
8
.
7
6
 

0
.
0
0
 

7
 
138

 
3
3
4
,
7
6
 

0
.
0
0
 

2
 
8
7
2
 
8
0
6
.
6
1
 

0
.
0
0
 

C
I
T
T
A
'
 
M
E
T
R
O
P
O
L
I
T
A
N
A
 
DI
 
M
E
S
S
I
N
A
 
(
M
E
)
 

V
A
R
I
A
Z
I
O
N
E
 
N
U
M
E
R
O
 
2
4
 
D
e
l
 
2
7
-
1
0
-
2
0
2
2
 

P
a
g
i
n
a
 
S
 di

 
B
 



Decreto Sindacale n. del 01 Die. W? 

OGGETTO: Variazione al P.E.G. Finanziario 2022/2024 a seguito dell'approvazione della Delibera della 

Conferenza Metropolitana n. 6 del 28/11/2022 avente per oggetto: "Variazione al Bilancio di Previsione 

Finanziario 2022/2024. ex art. 175, comma 2 del D.LGS. n. 267/2000."; 

Letto, confermato e sottoscritto. 

Il Certificato di pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorlo di questa Città 
Metropolitana dì Messina è reso in forma elettronica dal Servizio preposto. 

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Messina, 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Il Sindaco Metropolitano 


